
PRANEŠIMAS APIE PARENGTUS 

“ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO KEITIMO Į VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATĄ, SU PASLAUGŲ 
PASKIRTIES PATALPOMIS, EUROPOS PR.110, KAUNE, KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS” PROJEKTINIUS 
PASIŪLYMUS 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių, jų dalių 
projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių, jų dalių projektinius pasiūlymus“ 
nuostatomis parengti  “ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO KEITIMO Į VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES 
PASTATĄ, SU PASLAUGŲ PASKIRTIES PATALPOMIS, EUROPOS PR.110, KAUNE, KAPITALINIO REMONTO 
PROJEKTAS” projektiniai pasiūlymai. 

Statytojas: IĮ “A.Grižo įmonė”, įm.k.: 159514615, K.Aglinsko g.21, Garliava, Kauno r.; Tel.Nr.:+370 600 77996. 

Adresas: Europos pr.110, Kaunas; 
Žemės sklypo kadastrinis Nr.: 1901/0221:40 Kauno m. k.v. 
Statinio rūšis pagal naudojimo paskirtį: Viešbutis, su paslaugų paskirties patalpomis 
Statybos darbų rūšis: Kapitalinis remontas; 
Projektinius pasiūlymus parengusio Projektuotojo ar jo įgalioto atstovo (ų), teikiančio 
informaciją apie projektinius pasiūlymus duomenys:  
Projektuotojas: MB „Nežinomi architektai“, įmonės kodas 305145892, adresas – I. Kanto g. 18-
4E, Kaunas, tel.: 8 612 82893. Projekto vadovas L.Kazakevičiūtė (kvalifikacijos atestato Nr. 
A1247) 
Projekto autoriai:, Lina Kazakevičiūtė, Mantas Mickevičius, Marius Siaurodinas. 
Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas, savivaldybės 
interneto svetainės adresas: 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima Kauno miesto savivaldybės interneto svetainėje 
www.kaunas.lt arba atvykus adresu I.Kanto g.25, Kaune, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val., 
iki viešo susirinkimo dienos 2023-11-16, iš anksto susitarus tel. nr. +370 612 82893. 

Projektinių pasiūlymų teikimo būdai ir terminas:   
Iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti motyvuotus pasiūlymus dėl 
projektinių pasiūlymų elektroniniu paštu: info@n-arch.lt ir telefonu +370 612 82893. 

Viešo susirinkimo vieta ir laikas:   
Viešas susirinkimas vyks 2023m. lapkričio mėn. 16d. 17.00 val. Kauno miesto savivaldybėje, 
adresu Laisvės al.96, Kaunas. 


